117
Actum in Castro Premisliensis feria scda post festum
Fete Doroteae Virginis proxima. Anno Domini
Millesimo. C. LXX. Septuagesimo. Scdo.

Rudnicka quiett at Bieikowz

Comparens desente locum esse dapprenkibz castro Premisliensis Nobili
Dorothea de Glogyze relicta uxore dicit olim Nicolai Rudnicki. Dna
omnium bonorum morte olim ipsius Nicolai Rudnicki. de salute uxore
loci et aduitalialibz ac pncorum suoz cum eoz Nicolai pncatoru
bonorumz omnium uxorem tutrix et plenipotens dispensatrix et
ditum Nicolai in suoz danna et lxxe annis non componsa
uer locata sed pncam libe et ex pncum facta est et hinc at per
Recedat a hys et ghibz suis pncis quibuslibz et suis uxorem pnci
de cum bonis suis in uxorem. Quia ipa et dna reformatoria
et aduitalialibz pncis in hys suis tum at tutrix et plenipotens
dispensatrix Nobiliu Alberti Anne Johanne Barbare et Catharina
pncorum suorum cum olim pncinatis Nicolai Rudnicki. pnc.
atuum bonorumz eoz omnium recipit et affectuante leuante a
Inso Joanna Bieikowz. Dapifero Premisliensis in pncatuzie fide
omnium sexingentorum flozum pncis non at uniu pot quentit floz
et hinc gressos pot componsa. Quam sumam id pncis Bieikowz
olim pncinatis Nicolai Rudnicki. in suoz salute an hinc et pncis
ghic sup sorte sua fide in illa pncatuzie in tra Premisliensis et dnu
pncatoru consistit. Rone Cuius satisfactio suo ad ditum
suorum pncorum et tutrix et dispensatrix plenipotens nomine
Ipsum Joannem Bieikowz. et eius uxorem de summa pncatuzie
quittat et liberum fait pncis dnu eamz Cassate mortificat
et in mltum conuertit de bonis pncatuzie descendit et dnu
pncis ad suis eorumz pncis pncis pncis pncis pncis
mponat Siluaticum. Insuper ipa Dorothea Rudnicka Insuper
obligat se de bonis suis omibz mobilibus et mobilibus suis et obligat
habere et habere cum suis pncis. In manus ipsius Joannis Bieiko
wz. et eius uxorem. Quod ipa Joannes rone sume pncis et
gnamumz Cuiuscumqz status pncis et condicis pncis pncis
miz titulo uxore pncis pncis obligat pncis et in unum
tanz in et uolentia quam et pncis non inquit habitus pncis.

117
ingratibus fuit tueri deffen de amice bona ipsius a liberare ac munda
face ac gna omnia pncis ipsi illat reserua dnt ac tubitum cum suis po.
Iste sub Similina dno Oxingen flozum pncis. Cum etiam in scribit et
obligat se cum pncis suis omibz bonis suis mobilibus et mobilibus
suis et obligat se habere et habere esse. Abtun Annam Josepham Bar
baram et Catharinam pncis suos filium est dum ad annos pncis
etiam pncis filias. Et dum nupti tradite fuerit quentit ex eis
pncis suis sacrum ad ara hinc pncis et dnta. In pncis et
gra statuta quentit p suo interesse filie et cum consensu matrona
suorum ipsum Joannem Bieikowz. de summa pncatuzie sexingent
flozum pncis quittat Insuper Cassate pncis et suis po.
Iste pncis mponat. Insuper ar tubitum et for sub uadio simili
et pncis sexingentorum flozum pncis Insuper in scribit se cum
Cognituzie suis omibz bonis suis in Dorothea Rudnicka Insuper pncis.
Insuper castro Premisliensis et dnta hinc pncis ad uniu
anni dntum hanc et hanc pncis sub simili uadio de.
Sexingentorum flozum pncis non pot pro quo quentit uadio et uadio
ex quarumz et causa surubit et surubit. Et ipa Dorothea
Rudnicka cum pncis suis eius Joanni Bieikowz. et eius pncis
ad pncis hinc et pncis Premisliensis sine ad offum castro capite
pncis Littara pncis et pncis pncis. Et tunc recedat
a hys pncis pncis suis quibuslibz coram illo iudice sine offu
ad quod Littabatur et Littabatur non ex pncis pncis guerrillam
omnibus pncis pncis ac pncis uadio et uadio. Sub alio
simili et pncis uadio et uadio pncis et pncis tubitum.
Ipsum ad uniu et pncis pncis et alio pncis nulla re ex
pncis et pncis nec tollere ex pncis pncis et pncis
Et ut simpli in pncis et pncis pncis regalis bello tollere.
quo conuertitur qualibz et pncis pncis in tra et
extra regnum curia pncis Insuper pncis pncis et con.
pncis laudat et laudat et alio pncis quibuslibz legalibus
pncis pncis et pncis non differet. Nulla pncis
con pncis a dnta et pncis in om pncis et pncis et laudat
falsum et pncis nec ad eos pncis pncis et pncis ad dntam
nec ex quibuslibz et hinc etiam allegant ad uadio ac uadio

soluimus eorum malo pressuio fatali ob non psequutione cause
 amissioni Quasione psonibz hinc ptra hinc maris at hinc ptra
 Minorennitate iudicium ab usu infirmitatis nullo modo est colloribus
 illorum sine iudicij et extirpatione omnibus mixto remedij enadati
 et subterfuge ad quietem illorum non potest ptra alta ptra
 Casus pmissio tantum modo ad duas septimanas et non plus nec
 quicquam si con ptem nitem dicitur contenti in auxilium rempore
 sus at suorum iudicium sub amissioni longi cause ad causam est
 solutio ptra nady at nadyorum Opus ut quibus solutio vltis
 nitem ptem omnibus qz eius contenti ptra Doroffea et floppiga rehit
 conspoy ptra alii Rudnig. Cum iudicij satisfactio longi gno
 opus fuit tubitine et iudicij tabonitine. Quia in for ptraone hinc
 obstant ad que omnia at singula pmissa in ptem nitem contenti
 et ptrafficiali in Doroffea Rudnigha coram offo ptra
 ptra consensit ac se omnibus pmissis cum suis postero de bonis
 suis omnibus mobilibus et immobilibus suis at obligatis dabit et dabit
 satisfactio ad iudicij et obligat. ac curatulum ptem nitem
 nite bona sua ptraffat at iudicij suos. hinc assentit sup quod
 mente solutum est offo ptem.

Biełkowski tż Rudnickiej

Comparans ptra coram offo at alij ptembz Casus pmissio
 iudicij Joannes Biełkowicz de Biełkow Dapiter hinc pmissio
 hinc et dicitur ac iudicij suis quibus nitem ptraffat de hinc
 Casus pmissio nitem una cum iudicij bonis suis omnibus quo ad
 actum ptem nitem ptraffat men at coram offo ptraffat ptraffat
 ptraffat Doroffea de floppiga rehit alii Rudnig Re.
 Dnig hinc at nite iudicij tenetur ad est debentur Casus nitem
 debittis Curam sexingentorum florenum ptraffat que nite florenum
 ptraffat ptraffat ptraffat Curam quod sumam sexingentorum
 florenum ptraffat ptraffat Joannes cum suis postero de bonis suis omnibus
 iudicij et obligat se ptraffat Rudnigha ad eme iudicij bonis
 responsi ad Curam ara Casus pmissio solus at reate et cum esse
 hinc in manu ptraffat at nite iudicij nitem ad nite de receptis
 satisfactio nitem ptraffat ptraffat ad factio sano ptraffat

proxime tantum sub nite sume simit sexingentorum florenum ptraffat.
 Casus quo dicitur Joannes et sui postero sumam ptraffat sexingentorum
 florenum ptraffat ptraffat loco at hoc supra scriptis solutio assignat iudicij
 Doroffea Rudnigha ad eme iudicij non solent et iudicij non sol.
 verint. Et tunc iudicij simit sume sexingentorum florenum ptraffat ad
 solutio nitem ptraffat et de fro succumbet et iudicij succumbent. Quod
 Cadium est se connecti eo fro reate in sumam essentialem at Casus
 debittum. Joannes et Joannes Biełkowicz de Biełkow ptraffat suos sup omnibus
 bonis suis iudicij et obligat. Iudicij ptem Casus ptraffat ptraffat
 ptraffat ad ara hinc ptraffat ad eme anni decursum hinc
 ptraffat hinc ptraffat sub nite sume sexingentorum florenum ptraffat
 ptraffat quod quod nite at sume essentiali simul nite ad ptraffat ob
 non hinc ptraffat nitem succumbit. Et se nite Joannes Biełkowicz
 cum iudicij suis nite Doroffea Rudnigha ad eme iudicij ad
 iudicij hinc ut Casus ptraffat sine offum Casus ptraffat ptraffat
 re ptraffat et iudicij ptraffat. Et tunc reate ad hinc ptraffat
 hinc ptraffat ac nite ptraffat nitem ptraffat Coram illo nite sine
 offo ad quod nite ptraffat et hinc ptraffat Joannes Curam nitem
 hinc in ptraffat non ptraffat ptraffat generaliter omi die at
 hoc ptraffat ptraffat ac ptraffat nite at nite ptraffat alio ptraffat
 at ptraffat nite ad nite ptraffat est at iudicij eius nite
 ptraffat ad eme ptraffat et alio omnes sub ptraffat nulla
 re ptraffat nec Colloca exogitato neque nite neque ptraffat
 ptraffat ut hinc nite ptraffat ad nite ptraffat Bello
 Colloca Curam hinc nite et ptraffat et ptraffat reate
 Iudicij at est regnum Curam ptraffat Joannes Curam hinc at
 alio omnes quibus nite legalibus nite nite neque ptraffat ptraffat
 non differet ptraffat nite ut nite ptraffat et ptraffat. Nullas
 nite cum ptraffat a ptraffat at hinc nite ptraffat et ptraffat
 at hinc ptraffat at nite nite nec ad est ptraffat ptraffat et ptraffat
 ad hinc nec quod nite et hinc nite et hinc ptraffat et nite
 solutio nite et sume ptraffat malo pressuio fatali ob
 non psequutione amissioni Quasione psonibz hinc ptra hinc maris
 ptraffat nite nite nite ad nite ptraffat hinc maris at hinc ptraffat
 Minorennitate iudicium ab usu infirmitatis nullo modo est colloribus